ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTHC        Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2025

V/v cập nhật tiến độ triển

khai các nhiệm vụ được giao

tại Nghị quyết số 57-

NQ/TW

                      Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Các sở, ban, ngành.

Triển khai Công văn số 5138/TCT ngày 15/11/2025 của Tổ Công tác triển

khai Đề án 06; cải cách thủ tục hành chính và chuyển đổi số gắn với Đề án 06 về

việc cập nhật tiến độ triển khai các nhiệm vụ được giao tại Nghị quyết số 57-

NQ/TW (gửi kèm theo trên trục liên thông văn bản), Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh (Tổ Công tác triển khai Đề án 06; cải cách thủ tục

hành chính, chuyển đổi số gắn với Đề án 06 tỉnh) chủ trì, phối hợp Sở Khoa

học và Công nghệ và các cơ quan, đơn vị có liên quan cập nhật tiến độ triển

khai các nhiệm vụ của địa phương và trực tiếp gửi báo cáo về Tổ Công tác triển

khai Đề án 06; cải cách thủ tục hành chính và chuyển đổi số gắn với Đề án 06

theo yêu cầu tại văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- C06-Bộ Công an (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TTHCvat.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-11-17T09:13:33+0700
	Phùng Tô Long

		2025-11-17T09:17:36+0700

		2025-11-17T09:22:58+0700

		2025-11-17T09:22:56+0700

		2025-11-17T09:22:56+0700

		2025-11-17T09:23:55+0700

		2025-11-17T09:54:06+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!